
Demonstrativo de Movimento do Mês

CraíbasPrev

Janeiro/2022
CNPJ: 13.401.333/0001-74
Rua:Rua Manoel Antônio de Jesus, 156
Bairro: Centro

MOVIMENTO DO MÊS

CRÉDITODÉBITO

Receita Orçamentária

Receitas Correntes

Receitas de Capital

Dedução da Receita

Receita Extra-Orçamentária

215.247,55

215.247,55

0,00

-31.835,14

63.649,28

Despesa Orçamentária

Despesas Correntes

Despesas de Captial

Despesas Extra-Orçamentária 558,44

1.602,06

493.067,02

494.669,08Saldo  do mês Anterior 29.677.219,78

T o t a l : 30.211.695,75 T o t a l : 30.211.695,75

Saldo para o mês seguinte 29.716.468,23

Receita Orçamentária

Receitas Correntes

Receitas de Capital

Dedução da Receita

Receita Extra-Orçamentária

T o t a l : 30.211.695,75

63.649,28

-31.835,14

0,00

215.247,55

215.247,55

Despesa Orçamentária 494.669,08

Despesas Correntes 493.067,02

Despesas de Captial 1.602,06

Despesas Extra-Orçamentária 558,44

Saldo nos Banco 29.716.468,23

T o t a l : 30.211.695,75

MOVIMENTO DO ANO

CRÉDITODÉBITO

Saldo em Caixa 0,00

CRÉDITOS ADICIONAIS DESTE EXERCÍCIO MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA
Aprovado CréditoDébito

Suplementares 1.672.600,00 0,00 1.672.600,00

Especiais 0,00 0,00 0,00

Sub Total 1.672.600,00 0,00 1.672.600,00

Extraordinários 0,00 0,00 0,00

Total 1.672.600,00 0,00 1.672.600,00

Saldo Anterior

Retirado no mês

Depositado no mês

Saldo nesta Data

29.677.219,78

1.232.621,69

1.271.870,14

29.716.468,23

Total 30.949.089,92 30.949.089,92

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Aberto Disponível

Saldo do Exercício Anterior 29.677.219,78

Reserva de Contigência 0,00

Reserva de Contigência 0,00

Receita Intra-Orçamentária

Receitas Correntes

Receitas de Capital

287.414,28

287.414,28

0,00

Receita Intra-Orçamentária

Receitas Correntes

Receitas de Capital

287.414,28

287.414,28

0,00

Transferência Contábil 0,00

Transferência Contábil 0,00

Transferência Contábil 0,00

Transferência Contábil 0,00

Interferência Ativa 0,00

Orçamentária 0,00

Extra-Orçamentária 0,00

Interferência Passiva 0,00

Orçamentária 0,00

Extra-Orçamentária 0,00

Interferência Ativa

Orçamentária

Extra-Orçamentária

0,00

0,00

0,00

Interferência Passiva 0,00

Orçamentária 0,00

Extra-Orçamentária 0,00

José Welber Pereira Rocha
Presidente Diretor Financeiro

Alécio José dos Santos

AL-008586/O-0
Contador

Erlan Tenório da Silva

025.225.314-09020.811.354-18
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CraíbasPrev Janeiro/2022
CNPJ: 13.401.333/0001-74
Rua:Rua Manoel Antônio de Jesus, 156
Bairro: Centro

Demonstrativo de Receitas

Código Descrição Receita Orçada Arrec. no Mês Arrec. no Ano Dif. para Mais Dif. para Menos

4.1.0.0.0.00.00.00.00.0000   Receitas Correntes 3.116.000,00 215.247,55 215.247,55 0,00 2.900.752,45

4.1.2.0.0.00.00.00.00.0000     C o n t r i b u i ç õ e s 2.085.000,00 55.383,39 55.383,39 0,00 2.029.616,61

4.1.2.1.0.00.00.00.00.0000       Contribuições Sociais 2.085.000,00 55.383,39 55.383,39 0,00 2.029.616,61

4.1.2.1.5.00.00.00.00.0000         Contribuições para  Regimes Próprios de Previdência e Sistema de Proteção Social 2.085.000,00 55.383,39 55.383,39 0,00 2.029.616,61

4.1.2.1.5.01.00.00.00.0000           Contribuição do Servidor Civil 2.085.000,00 55.383,39 55.383,39 0,00 2.029.616,61

4.1.2.1.5.01.01.00.00.0000             Contribuição do Servidor Civil Ativo 2.085.000,00 55.383,39 55.383,39 0,00 2.029.616,61

4.1.2.1.5.01.01.01.00.0000               Contribuição do Servidor Civil Ativo 2.075.000,00 55.383,39 55.383,39 0,00 2.019.616,61

4.1.2.1.5.01.01.01.01.0000                 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - CÃMARA MUNICIPAL 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

4.1.2.1.5.01.01.01.02.0000                 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO 171.000,00 16.130,35 16.130,35 0,00 154.869,65

4.1.2.1.5.01.01.01.03.0000                 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - EDUCAÇÃO 1.457.000,00 0,00 0,00 0,00 1.457.000,00

4.1.2.1.5.01.01.01.04.0000                 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE 385.000,00 35.966,88 35.966,88 0,00 349.033,12

4.1.2.1.5.01.01.01.05.0000                 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ASSISTÊNCIA SOCIAL 41.000,00 3.082,80 3.082,80 0,00 37.917,20

4.1.2.1.5.01.01.01.06.0000                 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - RPPS 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

4.1.2.1.5.01.01.01.07.0000                 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - TRT19 10.000,00 203,36 203,36 0,00 9.796,64

4.1.2.1.5.01.01.02.00.0000               CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JUROS 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

4.1.3.0.0.00.00.00.00.0000     Receita Patrimonial 1.031.000,00 159.864,16 159.864,16 0,00 871.135,84

4.1.3.2.0.00.00.00.00.0000       Valores Mobiliários 1.031.000,00 159.864,16 159.864,16 0,00 871.135,84

4.1.3.2.1.00.00.00.00.0000         Juros e Correções Monetárias 1.031.000,00 159.864,16 159.864,16 0,00 871.135,84

4.1.3.2.1.04.00.00.00.0000           Remuneração dos Recursos do Regime Próprio de Previdência Social - RPPS 1.031.000,00 159.864,16 159.864,16 0,00 871.135,84

4.1.3.2.1.04.01.00.00.0000             Remuneração dos Recursos do Regime Próprio de Previdência Social - RPPS 1.031.000,00 159.864,16 159.864,16 0,00 871.135,84

4.1.3.2.1.04.01.01.00.0000               REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - 1.031.000,00 0,00 0,00 0,00 1.031.000,00

4.1.3.2.1.04.01.02.00.0000               11465-0 AP BB PREVID RF PERFIL 0,00 390,83 390,83 390,83 0,00

4.1.3.2.1.04.01.03.00.0000               11465-0 FL BB PREVID RF FLUXO 0,00 0,01 0,01 0,01 0,00

4.1.3.2.1.04.01.04.00.0000               9305-X AP BB PREVID RF FLUXO 0,00 39.036,88 39.036,88 39.036,88 0,00

4.1.3.2.1.04.01.05.00.0000               9305-X AÇ AÇÕES DIVIDENDOS 0,00 16.901,68 16.901,68 16.901,68 0,00

4.1.3.2.1.04.01.06.00.0000               9305-X AÇ BB PREVID AÇÕES GOV 0,00 17.113,83 17.113,83 17.113,83 0,00

4.1.3.2.1.04.01.07.00.0000               9305-X AÇ BB PREVID AÇÕES ALOC 0,00 17.051,47 17.051,47 17.051,47 0,00

4.1.3.2.1.04.01.08.00.0000               9305-X AÇ BB PREV AÇÕES VALOR 0,00 21.396,41 21.396,41 21.396,41 0,00

4.1.3.2.1.04.01.10.00.0000               9305-X IMA PREVID RF IMA-B 5 0,00 991,63 991,63 991,63 0,00

4.1.3.2.1.04.01.13.00.0000               9305-X M1 BB PREVID RF IRF-M1 0,00 8.985,38 8.985,38 8.985,38 0,00

4.1.3.2.1.04.01.14.00.0000               9305-X MM BB PREVID MM ALOCAÇÃO 0,00 3.567,09 3.567,09 3.567,09 0,00
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CraíbasPrev Janeiro/2022
CNPJ: 13.401.333/0001-74
Rua:Rua Manoel Antônio de Jesus, 156
Bairro: Centro

Demonstrativo de Receitas

Código Descrição Receita Orçada Arrec. no Mês Arrec. no Ano Dif. para Mais Dif. para Menos

4.1.3.2.1.04.01.15.00.0000               9305-X MU BB PREVID MULTIMERC 0,00 4.411,19 4.411,19 4.411,19 0,00

4.1.3.2.1.04.01.16.00.0000               9305-X PE BB PREVID RF PERFIL 0,00 11.685,17 11.685,17 11.685,17 0,00

4.1.3.2.1.04.01.17.00.0000               9305-X RF BB PREV RF RET TOTAL 0,00 9.362,47 9.362,47 9.362,47 0,00

4.1.3.2.1.04.01.18.00.0000               9305-X RF BB PREV RF ALOC 0,00 1.783,53 1.783,53 1.783,53 0,00

4.1.3.2.1.04.01.19.00.0000               9305-X RT AÇÕES RETORNO TOTAL 0,00 2.697,76 2.697,76 2.697,76 0,00

4.1.3.2.1.04.01.20.00.0000               26-4 IRF FI BR IRF-M 1 0,00 4.488,83 4.488,83 4.488,83 0,00

4.7.0.0.0.00.00.00.00.0000   Receitas Correntes 5.247.000,00 287.414,28 287.414,28 0,00 4.959.585,72

4.7.2.0.0.00.00.00.00.0000     C o n t r i b u i ç õ e s 5.247.000,00 287.414,28 287.414,28 0,00 4.959.585,72

4.7.2.1.0.00.00.00.00.0000       Contribuições Sociais 5.247.000,00 287.414,28 287.414,28 0,00 4.959.585,72

4.7.2.1.5.00.00.00.00.0000         Contribuições para  Regimes Próprios de Previdência e Sistema de Proteção Social 5.247.000,00 287.414,28 287.414,28 0,00 4.959.585,72

4.7.2.1.5.02.00.00.00.0000           Contribuição Patronal - Servidor Civil 4.047.000,00 158.014,50 158.014,50 0,00 3.888.985,50

4.7.2.1.5.02.01.00.00.0000             Contribuição Patronal - Servidor Civil Ativo 4.047.000,00 158.014,50 158.014,50 0,00 3.888.985,50

4.7.2.1.5.02.01.01.00.0000               Contribuição Patronal - Servidor Civil Ativo 4.037.000,00 152.374,87 152.374,87 0,00 3.884.625,13

4.7.2.1.5.02.01.01.01.0000                 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - CÂMARA MUNICIPAL 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00

4.7.2.1.5.02.01.01.02.0000                 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO 342.000,00 28.804,21 28.804,21 0,00 313.195,79

4.7.2.1.5.02.01.01.03.0000                 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - EDUCAÇÃO 2.800.000,00 0,00 0,00 0,00 2.800.000,00

4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000                 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE 750.000,00 117.060,97 117.060,97 0,00 632.939,03

4.7.2.1.5.02.01.01.05.0000                 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ASSISTÊNCIA SOCIAL 85.000,00 5.505,00 5.505,00 0,00 79.495,00

4.7.2.1.5.02.01.01.06.0000                 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - RPPS 10.000,00 641,58 641,58 0,00 9.358,42

4.7.2.1.5.02.01.01.07.0000                 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - TRT19 20.000,00 363,11 363,11 0,00 19.636,89

4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000               CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JUROS 10.000,00 5.639,63 5.639,63 0,00 4.360,37

4.7.2.1.5.51.00.00.00.0000           Contribuição Patronal - Parcelamentos 1.200.000,00 129.399,78 129.399,78 0,00 1.070.600,22

4.7.2.1.5.51.02.00.00.0000             Contribuição Patronal - Servidor Civil Inativo - Parcelamentos 1.200.000,00 129.399,78 129.399,78 0,00 1.070.600,22

4.7.2.1.5.51.02.01.00.0000               Contribuição Patronal - Servidor Civil Inativo - Parcelamentos 1.200.000,00 129.399,78 129.399,78 0,00 1.070.600,22

4.7.2.1.5.51.02.01.01.0000                 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PARCELAMENTOS - PRINCIP 1.200.000,00 129.399,78 129.399,78 0,00 1.070.600,22

9.9.3.0.0.00.00.00.00.0000     (-) Deduções - Receita Patrimonial 0,00 -31.835,14 -31.835,14 0,00 31.835,14

9.9.3.2.0.00.00.00.00.0000       (-) Deduções - Valores Mobiliários 0,00 -31.835,14 -31.835,14 0,00 31.835,14

9.9.3.2.1.00.00.00.00.0000         (-) Deduções - Juros e Correções Monetárias 0,00 -31.835,14 -31.835,14 0,00 31.835,14

9.9.3.2.1.03.00.00.00.0000           (-) Deduções - Remuneração de Saldos de Recursos Não-Desembolsados 0,00 -31.835,14 -31.835,14 0,00 31.835,14

9.9.3.2.1.03.01.00.00.0000             (-) Deduções - Remuneração de Saldos de Recursos Não-Desembolsados 0,00 -31.835,14 -31.835,14 0,00 31.835,14

9.9.3.2.1.03.01.01.00.0000               (-) Deduções - Remuneração de Saldos de Recursos Não-Desembolsados 0,00 -31.835,14 -31.835,14 0,00 31.835,14
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Demonstrativo de Receitas

Código Descrição Receita Orçada Arrec. no Mês Arrec. no Ano Dif. para Mais Dif. para Menos

9.9.3.2.1.03.01.01.02.0000                 (-) DEDUÇÕES - REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - 9305-X BB PREVID RF 0,00 -3.495,02 -3.495,02 0,00 3.495,02

9.9.3.2.1.03.01.01.03.0000                 (-) DEDUÇÕES - REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - 9305-X BB PREVID IM 0,00 -24.540,51 -24.540,51 0,00 24.540,51

9.9.3.2.1.03.01.01.10.0000                 (-) DEDUÇÕES - REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - 9305-X BB PREV RF IR 0,00 -3.799,61 -3.799,61 0,00 3.799,61

TOTAL DA RECEITA ORÇAMENTÁRIA 8.363.000,00 470.826,69 470.826,69 0,00 7.892.173,31

2.1.8.8.1.01.02.05.00.0000 INSS - RPPS 0,00 566,46 566,46 0,00 0,00

2.1.8.8.1.01.04.02.05.0000 IRRF - RPPS 0,00 16.469,35 16.469,35 0,00 0,00

2.1.8.8.1.01.09.05.00.0000 ISS - RPPS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.8.8.1.01.15.02.05.0000 RPPS - RPPS 0,00 392,18 392,18 0,00 0,00

2.1.8.8.1.01.17.02.05.0000 SINTEAL - RPPS 0,00 439,66 439,66 0,00 0,00

2.1.8.8.1.01.17.07.05.0000 SINDSERV - RPPS 0,00 118,78 118,78 0,00 0,00

2.1.8.8.1.01.22.01.05.0001 BANCO DO BRASIL - RPPS 0,00 45.662,85 45.662,85 0,00 0,00

TOTAL DA RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 0,00 63.649,28 63.649,28 0,00 0,00

TOTAL GERAL DAS RECEITAS 8.363.000,00 534.475,97 534.475,97 0,00 7.892.173,31

José Welber Pereira Rocha
Presidente

Alécio José dos Santos
Diretor Financeiro

Erlan Tenório da Silva
Contador

AL-008586/O-0020.811.354-18 025.225.314-09
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CraíbasPrev

Periodo: 01/01/2022 até 31/01/2022
CNPJ: 13.401.333/0001-74
Rua:Rua Manoel Antônio de Jesus, 156
Bairro: Centro Listagem de Lançamento de Receitas Orçamentária

Data ConhecImento Ret. Empenho Receita Descrição Fornecedor Valor

Receita: 4.1.2.1.5.01.01.01.02.0000 - CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO

18/01/2022 2021010002277 N 4.1.2.1.5.01.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 729,96

18/01/2022 2021010002266 N 4.1.2.1.5.01.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 6.746,74

18/01/2022 2021010002275 N 4.1.2.1.5.01.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 4.030,23

18/01/2022 2021010002279 N 4.1.2.1.5.01.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 502,04

18/01/2022 2021010002268 N 4.1.2.1.5.01.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 183,26

18/01/2022 2021010002281 N 4.1.2.1.5.01.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 1.490,58

18/01/2022 2021010002273 N 4.1.2.1.5.01.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 2.259,66

18/01/2022 2021010002270 N 4.1.2.1.5.01.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 187,88

R$ 16.130,35Total da Receita:

Receita: 4.1.2.1.5.01.01.01.04.0000 - CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE

24/01/2022 2021010002333 N 4.1.2.1.5.01.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.194,76

24/01/2022 2021010002335 N 4.1.2.1.5.01.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 10.540,87

24/01/2022 2021010002327 N 4.1.2.1.5.01.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 188,70

24/01/2022 2021010002323 N 4.1.2.1.5.01.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 13.654,55

24/01/2022 2021010002325 N 4.1.2.1.5.01.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.452,47

24/01/2022 2021010002337 N 4.1.2.1.5.01.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5.241,53

24/01/2022 2021010002331 N 4.1.2.1.5.01.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.318,24

24/01/2022 2021010002329 N 4.1.2.1.5.01.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 375,76

R$ 35.966,88Total da Receita:

Receita: 4.1.2.1.5.01.01.01.05.0000 - CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ASSISTÊNCIA SOCIAL

17/01/2022 2021010002258 N 4.1.2.1.5.01.01.01.05.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ASSISTÊNCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 171,36

17/01/2022 2021010002264 N 4.1.2.1.5.01.01.01.05.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ASSISTÊNCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 2.020,48

17/01/2022 2021010002262 N 4.1.2.1.5.01.01.01.05.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ASSISTÊNCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 707,70

17/01/2022 2021010002260 N 4.1.2.1.5.01.01.01.05.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ASSISTÊNCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 183,26

R$ 3.082,80Total da Receita:

Receita: 4.1.2.1.5.01.01.01.07.0000 - CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - TRT19

24/01/2022 2021010002339 N 4.1.2.1.5.01.01.01.07.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - TRT19 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19 REGIAO 63,55

24/01/2022 2021010002341 N 4.1.2.1.5.01.01.01.07.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - TRT19 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19 REGIAO 139,81

R$ 203,36Total da Receita:
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Receita: 4.1.3.2.1.04.01.02.00.0000 - 11465-0 AP BB PREVID RF PERFIL

30/01/2022 2021010002348 N 4.1.3.2.1.04.01.02.00.0000 11465-0 AP BB PREVID RF PERFIL BANCO DO BRASIL 390,83

R$ 390,83Total da Receita:

Receita: 4.1.3.2.1.04.01.03.00.0000 - 11465-0 FL BB PREVID RF FLUXO 

30/01/2022 2021010002349 N 4.1.3.2.1.04.01.03.00.0000 11465-0 FL BB PREVID RF FLUXO BANCO DO BRASIL 0,01

R$ 0,01Total da Receita:

Receita: 4.1.3.2.1.04.01.04.00.0000 - 9305-X AP BB PREVID RF FLUXO

30/01/2022 2021010002350 N 4.1.3.2.1.04.01.04.00.0000 9305-X AP BB PREVID RF FLUXO BANCO DO BRASIL 39.036,88

R$ 39.036,88Total da Receita:

Receita: 4.1.3.2.1.04.01.05.00.0000 - 9305-X AÇ AÇÕES DIVIDENDOS

31/01/2022 2021010002352 N 4.1.3.2.1.04.01.05.00.0000 9305-X AÇ AÇÕES DIVIDENDOS BANCO DO BRASIL 16.901,68

R$ 16.901,68Total da Receita:

Receita: 4.1.3.2.1.04.01.06.00.0000 - 9305-X AÇ BB PREVID AÇÕES GOV

31/01/2022 2021010002356 N 4.1.3.2.1.04.01.06.00.0000 9305-X AÇ BB PREVID AÇÕES GOV BANCO DO BRASIL 17.113,83

R$ 17.113,83Total da Receita:

Receita: 4.1.3.2.1.04.01.07.00.0000 - 9305-X AÇ BB PREVID AÇÕES ALOC

31/01/2022 2021010002358 N 4.1.3.2.1.04.01.07.00.0000 9305-X AÇ BB PREVID AÇÕES ALOC BANCO DO BRASIL 17.051,47

R$ 17.051,47Total da Receita:

Receita: 4.1.3.2.1.04.01.08.00.0000 - 9305-X AÇ BB PREV AÇÕES VALOR

30/01/2022 2021010002346 N 4.1.3.2.1.04.01.08.00.0000 9305-X AÇ BB PREV AÇÕES VALOR BANCO DO BRASIL 21.396,41

R$ 21.396,41Total da Receita:

Receita: 4.1.3.2.1.04.01.10.00.0000 - 9305-X IMA PREVID RF IMA-B 5

31/01/2022 2021010002351 N 4.1.3.2.1.04.01.10.00.0000 9305-X IMA PREVID RF IMA-B 5 BANCO DO BRASIL 991,63

R$ 991,63Total da Receita:

Receita: 4.1.3.2.1.04.01.13.00.0000 - 9305-X M1 BB PREVID RF IRF-M1

31/01/2022 2021010002357 N 4.1.3.2.1.04.01.13.00.0000 9305-X M1 BB PREVID RF IRF-M1 BANCO DO BRASIL 8.985,38

R$ 8.985,38Total da Receita:

Receita: 4.1.3.2.1.04.01.14.00.0000 - 9305-X MM BB PREVID MM ALOCAÇÃO 

30/01/2022 2021010002347 N 4.1.3.2.1.04.01.14.00.0000 9305-X MM BB PREVID MM ALOCAÇÃO BANCO DO BRASIL 3.567,09
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R$ 3.567,09Total da Receita:

Receita: 4.1.3.2.1.04.01.15.00.0000 - 9305-X MU BB PREVID MULTIMERC

30/01/2022 2021010002343 N 4.1.3.2.1.04.01.15.00.0000 9305-X MU BB PREVID MULTIMERC BANCO DO BRASIL 4.411,19

R$ 4.411,19Total da Receita:

Receita: 4.1.3.2.1.04.01.16.00.0000 - 9305-X PE BB PREVID RF PERFIL 

30/01/2022 2021010002344 N 4.1.3.2.1.04.01.16.00.0000 9305-X PE BB PREVID RF PERFIL BANCO DO BRASIL 11.685,17

R$ 11.685,17Total da Receita:

Receita: 4.1.3.2.1.04.01.17.00.0000 - 9305-X RF BB PREV RF RET TOTAL

31/01/2022 2021010002360 N 4.1.3.2.1.04.01.17.00.0000 9305-X RF BB PREV RF RET TOTAL BANCO DO BRASIL 9.362,47

R$ 9.362,47Total da Receita:

Receita: 4.1.3.2.1.04.01.18.00.0000 - 9305-X RF BB PREV RF ALOC

30/01/2022 2021010002345 N 4.1.3.2.1.04.01.18.00.0000 9305-X RF BB PREV RF ALOC BANCO DO BRASIL 1.783,53

R$ 1.783,53Total da Receita:

Receita: 4.1.3.2.1.04.01.19.00.0000 - 9305-X RT AÇÕES RETORNO TOTAL

31/01/2022 2021010002355 N 4.1.3.2.1.04.01.19.00.0000 9305-X RT AÇÕES RETORNO TOTAL BANCO DO BRASIL 2.697,76

R$ 2.697,76Total da Receita:

Receita: 4.1.3.2.1.04.01.20.00.0000 - 26-4 IRF FI BR IRF-M 1

31/01/2022 2021010002361 N 4.1.3.2.1.04.01.20.00.0000 26-4 IRF FI BR IRF-M 1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4.488,83

R$ 4.488,83Total da Receita:

Receita: 4.7.2.1.5.02.01.01.02.0000 - CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO

18/01/2022 2021010002269 N 4.7.2.1.5.02.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 327,25

18/01/2022 2021010002271 N 4.7.2.1.5.02.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 335,50

18/01/2022 2021010002280 N 4.7.2.1.5.02.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 896,50

18/01/2022 2021010002278 N 4.7.2.1.5.02.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 1.303,50

18/01/2022 2021010002282 N 4.7.2.1.5.02.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 2.661,75

18/01/2022 2021010002267 N 4.7.2.1.5.02.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 12.047,75

18/01/2022 2021010002276 N 4.7.2.1.5.02.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 7.196,84

18/01/2022 2021010002274 N 4.7.2.1.5.02.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 4.035,12

R$ 28.804,21Total da Receita:
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Receita: 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 - CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE

24/01/2022 2021010002330 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 671,00

24/01/2022 2021010002334 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.133,50

24/01/2022 2021010002332 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.354,00

24/01/2022 2021010002295 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.579,17

24/01/2022 2021010002291 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 7.344,09

24/01/2022 2021010002317 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 7.344,09

24/01/2022 2021010002336 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 18.822,97

24/01/2022 2021010002299 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 127,18

24/01/2022 2021010002313 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.044,38

24/01/2022 2021010002328 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 336,96

24/01/2022 2021010002297 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.041,22

24/01/2022 2021010002326 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 6.165,13

24/01/2022 2021010002324 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 24.383,13

24/01/2022 2021010002303 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 101,29

24/01/2022 2021010002285 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 128,83

24/01/2022 2021010002307 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.587,62

24/01/2022 2021010002311 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 10.121,66

24/01/2022 2021010002283 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.324,90

24/01/2022 2021010002315 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.324,90

24/01/2022 2021010002289 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 10.387,20

24/01/2022 2021010002338 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 9.359,88

24/01/2022 2021010002321 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 128,29

24/01/2022 2021010002319 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 128,29

24/01/2022 2021010002287 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 272,83

24/01/2022 2021010002305 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.348,06

24/01/2022 2021010002309 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 32,38

24/01/2022 2021010002293 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 121,44

24/01/2022 2021010002301 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.346,58

R$ 117.060,97Total da Receita:

Receita: 4.7.2.1.5.02.01.01.05.0000 - CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ASSISTÊNCIA SOCIAL
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17/01/2022 2021010002259 N 4.7.2.1.5.02.01.01.05.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ASSISTÊNCIA SO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 306,00

17/01/2022 2021010002261 N 4.7.2.1.5.02.01.01.05.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ASSISTÊNCIA SO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 327,25

17/01/2022 2021010002263 N 4.7.2.1.5.02.01.01.05.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ASSISTÊNCIA SO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 1.263,75

17/01/2022 2021010002265 N 4.7.2.1.5.02.01.01.05.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ASSISTÊNCIA SO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 3.608,00

R$ 5.505,00Total da Receita:

Receita: 4.7.2.1.5.02.01.01.06.0000 - CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - RPPS

18/01/2022 2021010002272 N 4.7.2.1.5.02.01.01.06.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - RPPS Instituto de Previdência, Aposentadoria e Pensões dos Servidores - CRAIBASPREV 641,58

R$ 641,58Total da Receita:

Receita: 4.7.2.1.5.02.01.01.07.0000 - CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - TRT19

24/01/2022 2021010002340 N 4.7.2.1.5.02.01.01.07.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - TRT19 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19 REGIAO 113,47

24/01/2022 2021010002342 N 4.7.2.1.5.02.01.01.07.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - TRT19 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19 REGIAO 249,64

R$ 363,11Total da Receita:

Receita: 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 - CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JUROS

24/01/2022 2021010002288 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 30,50

24/01/2022 2021010002308 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 364,50

24/01/2022 2021010002304 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 11,32

24/01/2022 2021010002286 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 13,07

24/01/2022 2021010002294 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 13,57

24/01/2022 2021010002284 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 148,12

24/01/2022 2021010002300 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 14,21

24/01/2022 2021010002320 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 13,03

24/01/2022 2021010002322 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 13,03

24/01/2022 2021010002316 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 134,60

24/01/2022 2021010002318 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 746,15

24/01/2022 2021010002314 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 106,10

24/01/2022 2021010002296 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 400,15

24/01/2022 2021010002306 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 238,56

24/01/2022 2021010002298 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 116,40

24/01/2022 2021010002310 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3,28

24/01/2022 2021010002302 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 262,34
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24/01/2022 2021010002312 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.028,36

24/01/2022 2021010002290 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.161,28

24/01/2022 2021010002292 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 821,06

R$ 5.639,63Total da Receita:

Receita: 4.7.2.1.5.51.02.01.01.0000 - CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PARCELAMENTOS - PRINCIPAL

10/01/2022 2021010002252 N 4.7.2.1.5.51.02.01.01.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PARCELAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 2.222,84

10/01/2022 2021010002254 N 4.7.2.1.5.51.02.01.01.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PARCELAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 3.288,59

10/01/2022 2021010002256 N 4.7.2.1.5.51.02.01.01.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PARCELAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 38.297,19

10/01/2022 2021010002251 N 4.7.2.1.5.51.02.01.01.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PARCELAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 32.980,07

10/01/2022 2021010002257 N 4.7.2.1.5.51.02.01.01.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PARCELAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 3.798,95

10/01/2022 2021010002255 N 4.7.2.1.5.51.02.01.01.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PARCELAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 15.795,52

10/01/2022 2021010002253 N 4.7.2.1.5.51.02.01.01.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PARCELAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 33.016,62

R$ 129.399,78Total da Receita:

Receita: 9.9.3.2.1.03.01.01.02.0000 - (-) DEDUÇÕES - REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - 9305-X BB PREVID RF IRF-M

31/01/2022 2021010002353 N 9.9.3.2.1.03.01.01.02.0000 (-) DEDUÇÕES - REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - 9305-X BB BANCO DO BRASIL -3.495,02

-R$ 3.495,02Total da Receita:

Receita: 9.9.3.2.1.03.01.01.03.0000 - (-) DEDUÇÕES - REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - 9305-X BB PREVID IMA-B TP

31/01/2022 2021010002354 N 9.9.3.2.1.03.01.01.03.0000 (-) DEDUÇÕES - REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - 9305-X BB BANCO DO BRASIL -24.540,51

-R$ 24.540,51Total da Receita:

Receita: 9.9.3.2.1.03.01.01.10.0000 - (-) DEDUÇÕES - REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - 9305-X BB PREV RF IRF-M 1+

31/01/2022 2021010002359 N 9.9.3.2.1.03.01.01.10.0000 (-) DEDUÇÕES - REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - 9305-X BB BANCO DO BRASIL -3.799,61

-R$ 3.799,61Total da Receita:

Total Geral: R$ 470.826,69
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Orçamentária

10/01/2022 2021010002251 N 4.7.2.1.5.51.02.01.01.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PARCELAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 32.980,07

10/01/2022 2021010002252 N 4.7.2.1.5.51.02.01.01.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PARCELAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 2.222,84

10/01/2022 2021010002253 N 4.7.2.1.5.51.02.01.01.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PARCELAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 33.016,62

10/01/2022 2021010002254 N 4.7.2.1.5.51.02.01.01.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PARCELAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 3.288,59

10/01/2022 2021010002255 N 4.7.2.1.5.51.02.01.01.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PARCELAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 15.795,52

10/01/2022 2021010002256 N 4.7.2.1.5.51.02.01.01.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PARCELAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 38.297,19

10/01/2022 2021010002257 N 4.7.2.1.5.51.02.01.01.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PARCELAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 3.798,95

R$ 129.399,78Total do Dia:

17/01/2022 2021010002258 N 4.1.2.1.5.01.01.01.05.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ASSISTÊNCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 171,36

17/01/2022 2021010002259 N 4.7.2.1.5.02.01.01.05.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ASSISTÊNCIA SO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 306,00

17/01/2022 2021010002260 N 4.1.2.1.5.01.01.01.05.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ASSISTÊNCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 183,26

17/01/2022 2021010002261 N 4.7.2.1.5.02.01.01.05.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ASSISTÊNCIA SO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 327,25

17/01/2022 2021010002262 N 4.1.2.1.5.01.01.01.05.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ASSISTÊNCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 707,70

17/01/2022 2021010002263 N 4.7.2.1.5.02.01.01.05.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ASSISTÊNCIA SO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 1.263,75

17/01/2022 2021010002264 N 4.1.2.1.5.01.01.01.05.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ASSISTÊNCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 2.020,48

17/01/2022 2021010002265 N 4.7.2.1.5.02.01.01.05.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ASSISTÊNCIA SO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 3.608,00

R$ 8.587,80Total do Dia:

18/01/2022 2021010002266 N 4.1.2.1.5.01.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 6.746,74

18/01/2022 2021010002267 N 4.7.2.1.5.02.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 12.047,75

18/01/2022 2021010002268 N 4.1.2.1.5.01.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 183,26

18/01/2022 2021010002269 N 4.7.2.1.5.02.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 327,25

18/01/2022 2021010002270 N 4.1.2.1.5.01.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 187,88

18/01/2022 2021010002271 N 4.7.2.1.5.02.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 335,50

18/01/2022 2021010002272 N 4.7.2.1.5.02.01.01.06.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - RPPS Instituto de Previdência, Aposentadoria e Pensões dos Servidores - CRAIBASPREV 641,58

18/01/2022 2021010002273 N 4.1.2.1.5.01.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 2.259,66

18/01/2022 2021010002274 N 4.7.2.1.5.02.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 4.035,12

18/01/2022 2021010002275 N 4.1.2.1.5.01.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 4.030,23

18/01/2022 2021010002276 N 4.7.2.1.5.02.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 7.196,84

18/01/2022 2021010002277 N 4.1.2.1.5.01.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 729,96
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18/01/2022 2021010002278 N 4.7.2.1.5.02.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 1.303,50

18/01/2022 2021010002279 N 4.1.2.1.5.01.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 502,04

18/01/2022 2021010002280 N 4.7.2.1.5.02.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 896,50

18/01/2022 2021010002281 N 4.1.2.1.5.01.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 1.490,58

18/01/2022 2021010002282 N 4.7.2.1.5.02.01.01.02.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - ADMINISTRAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 2.661,75

R$ 45.576,14Total do Dia:

24/01/2022 2021010002283 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.324,90

24/01/2022 2021010002284 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 148,12

24/01/2022 2021010002285 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 128,83

24/01/2022 2021010002286 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 13,07

24/01/2022 2021010002287 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 272,83

24/01/2022 2021010002288 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 30,50

24/01/2022 2021010002289 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 10.387,20

24/01/2022 2021010002290 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.161,28

24/01/2022 2021010002291 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 7.344,09

24/01/2022 2021010002292 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 821,06

24/01/2022 2021010002293 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 121,44

24/01/2022 2021010002294 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 13,57

24/01/2022 2021010002295 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.579,17

24/01/2022 2021010002296 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 400,15

24/01/2022 2021010002297 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.041,22

24/01/2022 2021010002298 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 116,40

24/01/2022 2021010002299 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 127,18

24/01/2022 2021010002300 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 14,21

24/01/2022 2021010002301 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.346,58

24/01/2022 2021010002302 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 262,34

24/01/2022 2021010002303 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 101,29

24/01/2022 2021010002304 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 11,32

24/01/2022 2021010002305 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.348,06

24/01/2022 2021010002306 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 238,56

24/01/2022 2021010002307 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.587,62

Sistema Desenvolvido pela TC Consultoria - (82) 9931-0806 / (82) 9936-5110 Página  2 de 5



CraíbasPrev

Janeiro/2022
CNPJ: 13.401.333/0001-74
Rua:Rua Manoel Antônio de Jesus, 156
Bairro: Centro Listagem de Lançamento de Receitas

Data ConhecImento Ret. Empenho Receita Descrição Fornecedor Valor

24/01/2022 2021010002308 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 364,50

24/01/2022 2021010002309 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 32,38

24/01/2022 2021010002310 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3,28

24/01/2022 2021010002311 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 10.121,66

24/01/2022 2021010002312 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.028,36

24/01/2022 2021010002313 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.044,38

24/01/2022 2021010002314 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 106,10

24/01/2022 2021010002315 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.324,90

24/01/2022 2021010002316 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 134,60

24/01/2022 2021010002317 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 7.344,09

24/01/2022 2021010002318 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 746,15

24/01/2022 2021010002319 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 128,29

24/01/2022 2021010002320 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 13,03

24/01/2022 2021010002321 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 128,29

24/01/2022 2021010002322 N 4.7.2.1.5.02.01.02.00.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E JURO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 13,03

24/01/2022 2021010002323 N 4.1.2.1.5.01.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 13.654,55

24/01/2022 2021010002324 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 24.383,13

24/01/2022 2021010002325 N 4.1.2.1.5.01.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.452,47

24/01/2022 2021010002326 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 6.165,13

24/01/2022 2021010002327 N 4.1.2.1.5.01.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 188,70

24/01/2022 2021010002328 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 336,96

24/01/2022 2021010002329 N 4.1.2.1.5.01.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 375,76

24/01/2022 2021010002330 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 671,00

24/01/2022 2021010002331 N 4.1.2.1.5.01.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.318,24

24/01/2022 2021010002332 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.354,00

24/01/2022 2021010002333 N 4.1.2.1.5.01.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.194,76

24/01/2022 2021010002334 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.133,50

24/01/2022 2021010002335 N 4.1.2.1.5.01.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 10.540,87

24/01/2022 2021010002336 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 18.822,97

24/01/2022 2021010002337 N 4.1.2.1.5.01.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5.241,53

24/01/2022 2021010002338 N 4.7.2.1.5.02.01.01.04.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 9.359,88
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CraíbasPrev

Janeiro/2022
CNPJ: 13.401.333/0001-74
Rua:Rua Manoel Antônio de Jesus, 156
Bairro: Centro Listagem de Lançamento de Receitas

Data ConhecImento Ret. Empenho Receita Descrição Fornecedor Valor

24/01/2022 2021010002339 N 4.1.2.1.5.01.01.01.07.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - TRT19 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19 REGIAO 63,55

24/01/2022 2021010002340 N 4.7.2.1.5.02.01.01.07.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - TRT19 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19 REGIAO 113,47

24/01/2022 2021010002341 N 4.1.2.1.5.01.01.01.07.0000 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - TRT19 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19 REGIAO 139,81

24/01/2022 2021010002342 N 4.7.2.1.5.02.01.01.07.0000 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - TRT19 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19 REGIAO 249,64

R$ 159.233,95Total do Dia:

30/01/2022 2021010002343 N 4.1.3.2.1.04.01.15.00.0000 9305-X MU BB PREVID MULTIMERC BANCO DO BRASIL 4.411,19

30/01/2022 2021010002344 N 4.1.3.2.1.04.01.16.00.0000 9305-X PE BB PREVID RF PERFIL BANCO DO BRASIL 11.685,17

30/01/2022 2021010002345 N 4.1.3.2.1.04.01.18.00.0000 9305-X RF BB PREV RF ALOC BANCO DO BRASIL 1.783,53

30/01/2022 2021010002346 N 4.1.3.2.1.04.01.08.00.0000 9305-X AÇ BB PREV AÇÕES VALOR BANCO DO BRASIL 21.396,41

30/01/2022 2021010002347 N 4.1.3.2.1.04.01.14.00.0000 9305-X MM BB PREVID MM ALOCAÇÃO BANCO DO BRASIL 3.567,09

30/01/2022 2021010002348 N 4.1.3.2.1.04.01.02.00.0000 11465-0 AP BB PREVID RF PERFIL BANCO DO BRASIL 390,83

30/01/2022 2021010002349 N 4.1.3.2.1.04.01.03.00.0000 11465-0 FL BB PREVID RF FLUXO BANCO DO BRASIL 0,01

30/01/2022 2021010002350 N 4.1.3.2.1.04.01.04.00.0000 9305-X AP BB PREVID RF FLUXO BANCO DO BRASIL 39.036,88

R$ 82.271,11Total do Dia:

31/01/2022 2021010002351 N 4.1.3.2.1.04.01.10.00.0000 9305-X IMA PREVID RF IMA-B 5 BANCO DO BRASIL 991,63

31/01/2022 2021010002352 N 4.1.3.2.1.04.01.05.00.0000 9305-X AÇ AÇÕES DIVIDENDOS BANCO DO BRASIL 16.901,68

31/01/2022 2021010002355 N 4.1.3.2.1.04.01.19.00.0000 9305-X RT AÇÕES RETORNO TOTAL BANCO DO BRASIL 2.697,76

31/01/2022 2021010002356 N 4.1.3.2.1.04.01.06.00.0000 9305-X AÇ BB PREVID AÇÕES GOV BANCO DO BRASIL 17.113,83

31/01/2022 2021010002357 N 4.1.3.2.1.04.01.13.00.0000 9305-X M1 BB PREVID RF IRF-M1 BANCO DO BRASIL 8.985,38

31/01/2022 2021010002358 N 4.1.3.2.1.04.01.07.00.0000 9305-X AÇ BB PREVID AÇÕES ALOC BANCO DO BRASIL 17.051,47

31/01/2022 2021010002360 N 4.1.3.2.1.04.01.17.00.0000 9305-X RF BB PREV RF RET TOTAL BANCO DO BRASIL 9.362,47

31/01/2022 2021010002361 N 4.1.3.2.1.04.01.20.00.0000 26-4 IRF FI BR IRF-M 1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4.488,83

R$ 77.593,05Total do Dia:

Total do Grupo: R$ 502.661,83

Redutora

31/01/2022 2021010002353 N 9.9.3.2.1.03.01.01.02.0000 (-) DEDUÇÕES - REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - 9305-X BB BANCO DO BRASIL -3.495,02

31/01/2022 2021010002354 N 9.9.3.2.1.03.01.01.03.0000 (-) DEDUÇÕES - REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - 9305-X BB BANCO DO BRASIL -24.540,51

31/01/2022 2021010002359 N 9.9.3.2.1.03.01.01.10.0000 (-) DEDUÇÕES - REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - 9305-X BB BANCO DO BRASIL -3.799,61

Total do Dia: -R$ 31.835,14
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CraíbasPrev

Janeiro/2022
CNPJ: 13.401.333/0001-74
Rua:Rua Manoel Antônio de Jesus, 156
Bairro: Centro Listagem de Lançamento de Receitas

Data ConhecImento Ret. Empenho Receita Descrição Fornecedor Valor

Total do Grupo: -R$ 31.835,14

Total Geral: R$ 470.826,69

José Welber Pereira Rocha
Presidente

Alécio José dos Santos
Diretor Financeiro

Erlan Tenório da Silva
Contador

AL-008586/O-0020.811.354-18 025.225.314-09
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CraíbasPrev

Periodo: 01/01/2022 até 31/01/2022
CNPJ: 13.401.333/0001-74
Rua:Rua Manoel Antônio de Jesus, 156
Bairro: Centro Listagem de Lançamento de Receitas Extra-Orçamentária

Data ConhecImento Ret. Empenho Receita Descrição Fornecedor Valor

Receita: 2.1.8.8.1.01.02.05.00.0000 - INSS - RPPS

25/01/2022 S 2021012500004 2.1.8.8.1.01.02.05.00.0000 INSS - RPPS FOLHA DE PESSOAL 566,46

R$ 566,46Total da Receita:

Receita: 2.1.8.8.1.01.04.02.05.0000 - IRRF - RPPS

25/01/2022 S 2021012500003 2.1.8.8.1.01.04.02.05.0000 IRRF - RPPS FOLHA DE PESSOAL 287,24

25/01/2022 S 2021012500001 2.1.8.8.1.01.04.02.05.0000 IRRF - RPPS FOLHA DE PESSOAL 12.347,68

25/01/2022 S 2021012500004 2.1.8.8.1.01.04.02.05.0000 IRRF - RPPS FOLHA DE PESSOAL 89,10

25/01/2022 S 2021012500002 2.1.8.8.1.01.04.02.05.0000 IRRF - RPPS FOLHA DE PESSOAL 3.745,33

R$ 16.469,35Total da Receita:

Receita: 2.1.8.8.1.01.15.02.05.0000 - RPPS - RPPS

25/01/2022 S 2021012500003 2.1.8.8.1.01.15.02.05.0000 RPPS - RPPS FOLHA DE PESSOAL 392,18

R$ 392,18Total da Receita:

Receita: 2.1.8.8.1.01.17.02.05.0000 - SINTEAL - RPPS

25/01/2022 S 2021012500001 2.1.8.8.1.01.17.02.05.0000 SINTEAL - RPPS FOLHA DE PESSOAL 439,66

R$ 439,66Total da Receita:

Receita: 2.1.8.8.1.01.17.07.05.0000 - SINDSERV - RPPS

25/01/2022 S 2021012500001 2.1.8.8.1.01.17.07.05.0000 SINDSERV - RPPS FOLHA DE PESSOAL 118,78

R$ 118,78Total da Receita:

Receita: 2.1.8.8.1.01.22.01.05.0001 - BANCO DO BRASIL - RPPS

25/01/2022 S 2021012500003 2.1.8.8.1.01.22.01.05.0001 BANCO DO BRASIL - RPPS FOLHA DE PESSOAL 382,12

25/01/2022 S 2021012500001 2.1.8.8.1.01.22.01.05.0001 BANCO DO BRASIL - RPPS FOLHA DE PESSOAL 41.656,49

25/01/2022 S 2021012500002 2.1.8.8.1.01.22.01.05.0001 BANCO DO BRASIL - RPPS FOLHA DE PESSOAL 3.624,24

R$ 45.662,85Total da Receita:

Total Geral: R$ 63.649,28
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CraíbasPrev Janeiro/2022
CNPJ: 13.401.333/0001-74
Rua:Rua Manoel Antônio de Jesus, 156
Bairro: Centro Demonstrativo de Receitas Extra-Orçamentárias

Código Descrição Arrec. no Mês Arrec. no Ano

2.1.8.8.1.01.02.05.00.0000 INSS - RPPS 566,46 566,46

2.1.8.8.1.01.04.02.05.0000 IRRF - RPPS 16.469,35 16.469,35

2.1.8.8.1.01.09.05.00.0000 ISS - RPPS 0,00 0,00

2.1.8.8.1.01.15.02.05.0000 RPPS - RPPS 392,18 392,18

2.1.8.8.1.01.17.02.05.0000 SINTEAL - RPPS 439,66 439,66

2.1.8.8.1.01.17.07.05.0000 SINDSERV - RPPS 118,78 118,78

2.1.8.8.1.01.22.01.05.0001 BANCO DO BRASIL - RPPS 45.662,85 45.662,85

TOTAL DA RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 63.649,28 63.649,28

José Welber Pereira Rocha
Presidente

Alécio José dos Santos
Diretor Financeiro

Erlan Tenório da Silva
Contador

AL-008586/O-0020.811.354-18 025.225.314-09
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CraíbasPrev
Janeiro/2022

Balancete Orçamentário da Despesa

CNPJ: 13.401.333/0001-74
Rua:Rua Manoel Antônio de Jesus, 156
Bairro: Centro

Códigos Descrições
Fonte de
Recurso Fixada

Alteração do QDD

Acréscimo

Redução

Adicional

no mês
Saldo

Disponível

Empenhada Anulada

no mês

até o mês

Anulações
Total

Fixada
até o mês

no mês

Espec. / Extra.

até o mês

no mês

até o mês

no mês

até o mês

12 Instituto de Previdência Municipal de Craíbas - CRAÍBAS PREV

12 Instituto de Previdência Municipal de Craíbas - CRAÍBAS PREV

1212 Instituto de Previdência Municipal de Craíbas - CRAÍBAS PREV

09.122.9012.6014 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DO CRAIBASPREV

3.3.1.9.0.11.00.00.00.0000 0050.00.000 155.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 155.000,00 128.655,5726.344,43 0,00

26.344,43 0,00

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL

0,000,00

0,00

0,00

3.3.1.9.0.13.00.00.00.0000 0050.00.000 50.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 50.000,00 50.000,000,00 0,00

0,00 0,00

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

0,000,00

0,00

0,00

3.3.3.9.0.14.00.00.00.0000 0050.00.000 2.500,00 0,00

0,00

0,00 0,00 2.500,00 2.150,00350,00 0,00

350,00 0,00

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

0,000,00

0,00

0,00

3.3.3.9.0.30.00.00.00.0000 0050.00.000 15.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 15.000,00 14.350,00650,00 0,00

650,00 0,00

MATERIAL DE CONSUMO

0,000,00

0,00

0,00

3.3.3.9.0.33.00.00.00.0000 0050.00.000 2.500,00 0,00

0,00

0,00 0,00 2.500,00 2.500,000,00 0,00

0,00 0,00

PASSAGENS E DESPESAS COM
LOCOMOÇÃO

0,000,00

0,00

0,00

3.3.3.9.0.35.00.00.00.0000 0050.00.000 65.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 65.000,00 60.400,004.600,00 0,00

4.600,00 0,00

SERVIÇOS DE CONSULTORIA

0,000,00

0,00

0,00

3.3.3.9.0.36.00.00.00.0000 0050.00.000 25.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 25.000,00 25.000,000,00 0,00

0,00 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA FÍSICA

0,000,00

0,00

0,00

3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000 0050.00.000 50.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 50.000,00 47.151,102.848,90 0,00

2.848,90 0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

0,000,00

0,00

0,00

3.3.3.9.0.93.00.00.00.0000 0050.00.000 20.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 20.000,00 20.000,000,00 0,00

0,00 0,00

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

0,000,00

0,00

0,00

3.4.4.9.0.52.00.00.00.0000 0050.00.000 15.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 15.000,00 13.397,941.602,06 0,00

1.602,06 0,00

EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

0,000,00

0,00

0,00

Total da Atividade 400.000,00 0,00

0,00

0,00 36.395,39 0,00 363.604,610,00 400.000,00

36.395,39 0,000,000,00

0,00

0,00

09.272.9012.6015 PAGAMENTO DE APOSENTADOS E PENSIONISTAS DO CRAIBASPREV

3.3.1.9.0.01.00.00.00.0000 0050.00.000 4.736.500,00 0,00

0,00

0,00 0,00 4.736.500,00 4.338.577,86397.922,14 0,00

397.922,14 0,00

APOSENTADORIA, RESERVA
MUNERADA E REFORMAS

0,000,00

0,00

0,00

3.3.1.9.0.03.00.00.00.0000 0050.00.000 836.500,00 0,00

0,00

0,00 0,00 836.500,00 776.148,4560.351,55 0,00

60.351,55 0,00

PENSÕES

0,000,00

0,00

0,00

Total da Atividade 5.573.000,00 0,00

0,00

0,00 458.273,69 0,00 5.114.726,310,00 5.573.000,00

458.273,69 0,000,000,00

0,00

0,00
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CraíbasPrev
Janeiro/2022

Balancete Orçamentário da Despesa

CNPJ: 13.401.333/0001-74
Rua:Rua Manoel Antônio de Jesus, 156
Bairro: Centro

Códigos Descrições
Fonte de
Recurso Fixada

Alteração do QDD

Acréscimo

Redução

Adicional

no mês
Saldo

Disponível

Empenhada Anulada

no mês

até o mês

Anulações
Total

Fixada
até o mês

no mês

Espec. / Extra.

até o mês

no mês

até o mês

no mês

até o mês

09.272.9012.9998 RESERVA DE CONTINGÊNCIAA - RPPS

3.9.9.9.9.99.00.00.00.0000 0050.00.000 2.390.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 2.390.000,00 2.390.000,000,00 0,00

0,00 0,00

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

0,000,00

0,00

0,00

Total da Atividade 2.390.000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 2.390.000,000,00 2.390.000,00

0,00 0,000,000,00

0,00

0,00

Total da Unidade 8.363.000,00 0,00

0,00

7.868.330,92494.669,08

494.669,08

8.363.000,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,00

Total da Secretaria 8.363.000,00 0,00

0,00

7.868.330,92494.669,08

494.669,08

8.363.000,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,00

Total do Órgão 8.363.000,00 0,00

0,00

7.868.330,92494.669,08

494.669,08

8.363.000,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,00

Total da Despesa Orçamentária 8.363.000,00 0,00

0,00

7.868.330,92494.669,08

494.669,08

8.363.000,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,00

Resumo:
Despesa Correntes 5.958.000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

5.958.000,00 493.067,02

493.067,02 0,00

0,00 5.464.932,98

Despesa de Capital 15.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

15.000,00 1.602,06

1.602,06

0,00

0,00

13.397,94

Reserva 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

José Welber Pereira Rocha
Presidente

Alécio José dos Santos
Diretor Financeiro

Erlan Tenório da Silva
Contador

AL-008586/O-0020.811.354-18 025.225.314-09
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CraíbasPrev

Janeiro/2022
CNPJ: 13.401.333/0001-74
Rua:Rua Manoel Antônio de Jesus, 156
Bairro: Centro Resumo das Contas Bancárias

Conta Descrição Saldo Anterior CréditoDébito Saldo Atual

Banco: BANCO DO BRASIL
4368-0Agência:

11465-0 AP BB PREVID RF PERFIL 49.891,24 390,83 0,00 50.282,07

11465-0 FL BB PREVID RF FLUXO 0,65 0,01 0,00 0,66

9305-X RPPS 0,00 771.792,11 771.792,11 0,00

9305-X AP BB PREVID RF FLUXO 5.914.049,19 379.250,75 428.994,44 5.864.305,50

9305-X AÇ BB PREV AÇÕES VALOR 580.760,18 21.396,41 0,00 602.156,59

9305-X AÇ BB PREVID AÇÕES ALOC 253.047,08 17.051,47 0,00 270.098,55

9305-X AÇ BB PREVID AÇÕES GOV 255.575,24 17.113,83 0,00 272.689,07

9305-X AÇ AÇÕES DIVIDENDOS 226.583,92 16.901,68 0,00 243.485,60

9305-X IMA BB PREVID IMA-B TP 3.195.847,79 0,00 24.540,51 3.171.307,28

9305-X IMA. PREVID RF IMA-B 5 1.290.966,60 991,63 0,00 1.291.958,23

9305-X IRF BB PREVID RF IRF-M 2.746.001,13 0,00 3.495,02 2.742.506,11

9305-X IRF BB PREV RF IRF-M 1+ 652.163,33 0,00 3.799,61 648.363,72

9305-X M1 BB PREVID RF IRF-M1 1.463.293,98 8.985,38 0,00 1.472.279,36

9305-X MM BB PREVID MM ALOCAÇÃO 488.409,51 3.567,09 0,00 491.976,60

9305-X MU BB PREVID MULTIMERC 488.393,95 4.411,19 0,00 492.805,14

9305-X PE BB PREVID RF PERFIL 1.491.677,49 11.685,17 0,00 1.503.362,66

9305-X RF BB PREV RF ALOC 4.694.986,17 1.783,53 0,00 4.696.769,70

9305-X RF BB PREV RF RET TOTAL 4.907.196,36 9.362,47 0,00 4.916.558,83

9305-X RT AÇÕES RETORNO TOTAL 241.291,61 2.697,76 0,00 243.989,37

Total Agência: 28.940.135,42 1.267.381,31 1.232.621,69 28.974.895,04

Banco: CAIXA
9999Agência:

99999 CAIXA 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Agência: 0,00 0,00 0,00 0,00

Banco: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
4813Agência:

26-4 IRF FI BR IRF-M 1 737.084,36 4.488,83 0,00 741.573,19

Total Agência: 737.084,36 4.488,83 0,00 741.573,19

Total Banco: 29.677.219,78 1.271.870,14 1.232.621,69 29.716.468,23

Total Geral: 29.677.219,78 1.271.870,14 1.232.621,69 29.716.468,23
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José Welber Pereira Rocha
Presidente Diretor Financeiro

Alécio José dos Santos

AL-008586/O-0
Contador

Erlan Tenório da Silva

020.811.354-18 025.225.314-09
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